(6 MUDA DE SAGU DE JARDIM - R$ 208,33), 08 (30 MUDA DE COPO DE LEITE - R$ 20,83)
e 09 (200 MUDA DE MINI ACALIFA VERMELHA - R$ 11,50), perfazendo um total para o
LOTE 01 de R$ 19.633,68; para o item 10 (150 m² GRAMA ESMERALDA EM PLACAS - R$
22,00); Totalizando R$ 3.300,00. O valor global da ata foi de R$ 22.933,68 (vinte e dois mil,
novecentos e trinta e três reais e sessenta e oito centavos). A pregoeira adjudicou às
referidas empresas os itens correspondentes e a autoridade superior homologou o
procedimento no dia 06/09/2022. A cópia da ata da sessão poderá ser obtida no site
http://www.comprasnet.gov.br.